PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТОПОЛИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ХАБАРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
№ 35   от   25.10.2023                                                                     с. Топольное
о внесении изменений и дополнений в решение

сельского Совета депутатов

от 28.12.2022 № 21 «О бюджете

Тополинского сельсовета Хабарского

района Алтайского края на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»
В соответствии с Законом Алтайского края от 10.02.2002 года №46-ЗС «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края», п.2 ст.20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Тополинский сельсовет Хабарского района Алтайского края, сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять решение о внесении изменений и дополнений  в решение сельского Совета депутатов от 28.12.2022 № 21 «О бюджете Тополинского сельсовета Хабарского района Алтайского края на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов».

Статью 1. Основные характеристики бюджета на 2023 год изложить в следующей редакции:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета в сумме 2661,2 тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов 1460,7 тыс. рублей.
2) общий   объем расходов бюджета в сумме 2661,2 тыс. рублей.

В статье 4. Бюджетные ассигнования бюджета поселения на 2023 год

- приложение 3 к решению № 21 от 28.12.2022 изложить согласно приложению 3 к настоящему решению.

- приложение 4 к решению № 21 от 28.12.2022 изложить согласно приложению 4 к настоящему решению.

- приложение 7 к решению № 21 от 28.12.2022 изложить согласно приложению 7 к настоящему решению.
2. Дополнить решение № 21 от 28.12.2022 согласно приложению 5 и 6 к настоящему решению
3.Утвердить источники финансирования дефицита бюджета поселения на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 года согласно приложениям  1 и 2 к настоящему решению.

4.Дефицит сельского поселения составляет 0,0 тыс.рублей .

5. Настоящее решение секретарю сельского Совета депутатов обнародовать в установленном порядке.

Секретарь                                                         И.А.Коржова
PAGE